
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/437/2023 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Antoniewo 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust 1 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 

08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 roku, poz. 40 ze zm) Rada Gminy Lubasz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do statutu sołectwa Antoniewo przyjętego uchwałą Rady Gminy Lubasz Nr VI/26/15 

z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Lubasz oraz  uchwałą Rady Gminy 

Lubasz nr XXXII/312/17 z dnia 26 października 2017 r w sprawie zmiany statutów sołectwa Antoniewo, 

Bzowo-Goraj, i Nowina w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Lubasz otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 – stu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9238



Załącznik do uchwały Nr LVIII/437/2023 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 5 października 2023 r. 

 Antoniewo  

L p  Numer działki Powierzchnia Przeznaczenie 

1. 25/2  0,02 ha Budynek świetlicy 

2 39 1,84 ha Las 1,50 ha 

Rola 0,34 ha 

3 221 0,72 ha Łąka 

4 222 0,41 ha Łąka 

5 266 0,13 ha Nieużytki  

6 18/1 0,0956 ha Grunty rolne - parking 

 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żaneta Andrzejewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9238


		2023-10-20T11:34:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




